
Zarządzenie nr OR.0050.239.2017 

 

Wójta Gminy Zbrosławice 

z dnia 01 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 2147 z późn. zm.) oraz §10 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Uchwały  

nr XXXVI/458/14 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26.03.2014r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014r., poz. 2245),  Wójt Gminy Zbrosławice 

zarządza, co następuje: 

 

§1. 

 

Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.   
 

§2. 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Zbrosławicach przez okres 21 dni, a także zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy.   
 

§3. 

 

Informacja o wywieszeniu wykazu podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 

w prasie lokalnej. 

 

§4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 

Środowiska. 

 

§5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 



Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  

 
Załącznik do Zarządzenia  

Wójta Gminy nr OR.0050.239.2017 

z dnia 01 sierpnia 2017 r. 

 

Lp. 

Oznaczenie 
nieruchomości 
według księgi 
wieczystej 

Oznaczenie 
nieruchomości 
według 
katastru 
nieruchomości 

Powierzchnia 
nieruchomości 
w ha 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości 
i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin złożenia wniosku 
przez osoby, którym 
przysługuje prawo 
pierwszeństwa w nabyciu na 
podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 
i pkt 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami 

Cena  
nieruchomości 

1.  

 
GL1T/00093039/9 

 
870/92 
k.m. 1 Kęp. 
obr. 
Zbrosławice 

 

 
0,0998 

 

 
Nieruchomość 
niezabudowana. 
 

 
(23 MNU) cele 

zabudowy 
mieszkaniowej niskiej 
wysokości z możliwością 
lokalizacji usług – część 
i (K1Z1/2) tereny ulic 

klasy „Z” zbiorcza  

 

 
13.09.2017r. 

 
90.500,00 zł  

 
(cena zawiera podatek VAT 
zgodnie z ustawą z dnia 
11.03.2004r. o podatku od 
towarów i usług)  

 

Wywieszono od dnia 02.08.2017r. do dnia 23.08.2017r. 

 


